

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.12.2024

k veřejné zakázce: „Paprsek – snížení energetické náročnosti budovy“

I. Smluvní strany

1. Paprsek, příspěvková organizace

Sídlo: K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice
Statutární zástupce: Bc. Marie Wetterová, ředitelka
IČO: 00838420
Datová schránka: [REDACTED]
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: ...
(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

2. Letostav, spol. s r.o.

Sídlo: Nádražní 12, 679 61 Letovice
Statutární zástupce: Ing. Roman Jež, jednatel společnosti
IČO: 16343794
DIČ: CZ16343794
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn.C1859
Bankovní spojení, č.ú./kód banky [REDACTED]
Datová schránka: [REDACTED]
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Roman Jež
e-mail: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

spolu uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Paprsek – snížení energetické náročnosti budovy“ ze dne 10.12.2024 (dále jen „dodatek“):

II.

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění článek VII odst. 1 Smlouvy tak, že se po dohodě obou smluvních stran zvyšuje cena díla o částku 1.647.110,75 Kč bez DPH. Celková cena díla tedy činí 39.647.110,75 Kč bez DPH. Podkladem pro změnu ceny díla je položkový rozpočet víceprací a méněprací, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo „Paprsek – snížení energetické náročnosti budovy“ ze dne 10.12.2024 zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis víceprací a méněprací).
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
5. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel

Ve Velkých Opatovicích dne 12.5.2025

PAPRSEK
příspěvková organizace
K Okružní 879, 679 63 Velké
ústí nad Ohří IČO: 08038420 tel.: 516 474 742

.....
Bc. Marie Wetterová, ředitelka
Paprsek, příspěvková organizace

Zhotovitel

V Letovicích dne 12.5.2025

Letostav
spol. s r.o.
STAVEBNÍ ČINNOST
Nádražní 12, 679 61 LETOVIC
Tel.: 516 474 742, DIČ: CZ16344

.....
Ing. Roman Jež, jednatel
Letostav, spol. s r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: JEZR370_1_1 Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63

Zhotovitel: Letostav, spol. s r.o.
Nádražní 170/12
67961 Letovice
IČO: 16343794
DIČ: CZ16343794

Objednatel: Paprsek, příspěvková organizace
K Čihadlu 679
67963 Velké Opatovice
IČO: 00838420
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 12 % 1 647 110,75 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,04 CZK

Cena celkem bez DPH: 1 647 111,00 CZK

ve Velkých
Opatovicích

Letostav

STAVEBNÍ
Nádražní 12, 679 61
Tel.: 516 474 742, DIČ: C

Za zhotov

25.04.2025

PAPRSEK
příspěvková organizace
K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice
IČO 00838420 tel. 5

Za objednatele

Stavba:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	List č. 2
---------	-------------	--	-----------

Popis rozpočtu: 108A - FVE - DODATEK Č. 1

Rozpočet je zpracován z dokumentace pro provádění stavby.

Stavba:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	List č. 3
---------	-------------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		1 647 110,75	1 647 110,75	0,00
SO03	Více a méněpráce	1 647 110,75	1 647 110,75	0,00
103	Žaluzie - elektroinstalace - DODATEK č. 1	930 034,50	930 034,50	0,00
104A	Žaluzie motoricky ovládané - DODATEK č. 1	535 350,00	535 350,00	0,00
105	Vchodové dveře vedle výtahu - AL - DODATEK Č. 1	96 951,10	96 951,10	0,00
107	Demontáž žaluzií a venkovních parapetů - DODATEK Č. 1	91 277,31	91 277,31	0,00
108A	FVE - DODATEK Č. 1	-6 502,16	-6 502,16	0,00

Stavba:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	List č. 4
---------	-------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	48 000,00	0,00000
21-M	Elektromontáže	HSV	74 797,52	0,00000
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	4 799,02	0,00120
767101	Žaluzie	HSV	573 190,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	62 298,89	0,00389
M211	Specifikace rozvaděčů	HSV	62 256,00	0,00000
M212	Elektroinstalace - HZS	HSV	118 010,00	0,00000
N01	Spotřební materiál	HSV	-75 399,68	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	14 416,00	0,02448
751	Kabelové žlaby	PSV	-5 900,00	0,09000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-37 840,00	0,00600
769	Otvorové prvky z plastu a hliníku	PSV	89 833,31	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	687 352,50	0,13390
D96	Přesuny sušů a vybouraných hmot	PSU	31 297,19	0,00000
			1 647 110,75	0,25347

Stavba:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	List č. 5
Objekt:	SO03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	103	Žaluzie - elektroinstalace - DODATEK č. 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce								
1	11101	Projektová dokumentace elektroinstalace - pro motoricky ovládané žaluzie								
		kpl		1,00000	48 000,00	48 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 11		Přípravné a přidružené práce				48 000,00		0,00000		0,00000

Díl: M211		Specifikace rozvaděčů								
2	M21101	Specifikace dodávky RH								
		kpl		1,00000	5 582,00	5 582,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	M21102	Specifikace dodávky R1.1								
		kpl		1,00000	7 585,00	7 585,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	M21103	Specifikace dodávky R2.1								
		kpl		1,00000	7 585,00	7 585,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	M21104	Specifikace dodávky R1.2.								
		kpl		1,00000	7 585,00	7 585,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	M21105	Specifikace dodávky R2.2								
		kpl		1,00000	7 585,00	7 585,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	M21106	Specifikace dodávky R3.2								
		kpl		1,00000	5 582,00	5 582,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	M21107	Specifikace dodávky R4.2								
		kpl		1,00000	5 582,00	5 582,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	M21108	Specifikace dodávky R1.3								
		kpl		1,00000	7 585,00	7 585,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	M21109	Specifikace dodávky R2.3								
		kpl		1,00000	7 585,00	7 585,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: M211		Specifikace rozvaděčů				62 256,00		0,00000		0,00000

Díl: M212		Elektroinstalace - HZS								
11	M229991	Koordinace s ostatními profesemi								
		hod		10,00000	688,00	6 880,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	M229992	Revize								
		hod		35,00000	750,00	26 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	M229993	spolupráce s revizním technikem								
		hod		10,00000	688,00	6 880,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	M22999	sekání, vrtání, průrazy, demontáže a zpětná montáž kazet, úklid								
		hod		120,00000	650,00	78 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: M212		Elektroinstalace - HZS				118 010,00		0,00000		0,00000

Díl: 713		Izolace tepelné								
15	713551153R00	Proliipožární kabelová přepážka typ P, požární odolnost EI 60, průřez do 0,2 m2								
		kus		8,00000	1 802,00	14 416,00	0,00306	0,02448	0,00000	0,00000
Celkem za: 713		Izolace tepelné				14 416,00		0,02448		0,00000

Díl: M21		Elektromontáže								
16	210010091RT3	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm včetně dodávky lišty LHD 20 x 20 HF								
		m		450,00000	224,00	100 800,00	0,00006	0,02700	0,00000	0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	List č. 6
Objekt:	SO03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	103	Žaluzie - elektroinstalace - DODATEK č. 1	

Pof.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
17	210010091RT4	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm včetně dodávky lišty LHD 40 x 20 HF	m	35,00000	286,50	10 027,50	0,00010	0,00350	0,00000	0,00000
18	210010320R00	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	172,00000	254,50	43 774,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
19	210010701RT2	Krabice KSK 100 PO pro silové kabely se zapojením včetně dodávky KSK 100 PO	kus	3,00000	1 219,00	3 657,00	0,00020	0,00060	0,00000	0,00000
20	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	739,00000	34,80	25 717,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
21	210110043RT6	Spínač žaluziový tlačítkový vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	172,00000	595,00	102 340,00	0,00011	0,01892	0,00000	0,00000
22	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	1 250,00000	68,50	85 625,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
23	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	1 500,00000	68,50	102 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
24	210800285RT2	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	550,00000	95,10	52 305,00	0,00014	0,07700	0,00000	0,00000
25	211010001RT2	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 6 včetně dodávky hmoždinky	kus	1 850,00000	40,00	74 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
26	211010002RT2	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8 včetně dodávky hmoždinky	kus	220,00000	43,30	9 526,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
27	220110095R00	Montáž označovacích štítků Iša včetně popisu	kus	17,00000	34,40	584,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
28	220300922R00	Svorkovnice do krabic 2x1-2,5 mm2	kus	172,00000	82,20	14 138,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
29	220300923R00	Svorkovnice do krabic 3x1-2,5 mm2	kus	180,00000	110,00	19 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
30	220300924R00	Svorkovnice do krabic 4x1-2,5 mm2	kus	172,00000	139,00	23 908,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
31	M229995	Podružný materiál	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
32	345715165R	Krabice přístrojová hluboká KPR 68	kus	172,00000	34,30	5 899,60	0,00004	0,00688	0,00000	0,00000
Celkem za: M21		Elektromontáže				687 352,50		0,13330		0,00000

Stavba:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	List č. 7
Objekt:	SO03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	104A	Žaluzie motoricky ovládané - DODATEK č. 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	celkem
Díl: 767101		Žaluzie								
1	23	Elektromotor Samfy IO Protect 6 Nm								
		ks		172,00000	2 144,00	368 768,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	24	Montáž motorů								
		ks		172,00000	1 188,50	204 422,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 767101		Žaluzie				573 190,00		0,00000		0,00000
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
3	767 PC 001	D+M odpočet ovládací tyče								
		m2		-172,00000	220,00	-37 840,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				-37 840,00		0,00000		0,00000

Stavba:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	List č. 8
Objekt:	SO03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	105	Vchodové dveře vedle výtahu - AL - DODATEK Č. 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	3,88644	59,00	229,30	0,00004	0,00016	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	{ 39*2 / 96 }							3,88644
2	612425931RT2	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím SMS - ostění, interiér	m2	3,14190	1 350,00	4 241,57	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	{ 1 39*2 796*2 } / 0 45							3 14190
3	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	6,98200	47,00	328,15	0,00015	0,00105	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	{ 1 39*2 / 96*2 }							6 98200
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 799,02		0,00120		0,00000
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
4	968083002R00	Vybourání dřevěných/hliníkových/plastových výplní	m2	3,88644	275,00	1 068,77	0,00100	0,00389	0,03492	0,13571
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				1 068,77		0,00389		0,13571
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu a hliníku								
5	766601213RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm	m	6,98200	150,00	1 047,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	{ 1 39*2 / 96*2 }							6 98200
6	766601229RT3	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100	m	6,98200	514,00	3 588,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	769 PC 001	Montáž plast/AL dveřních a okenních výplní	m	8,37200	748,00	6 262,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	{ 1 39*2+2 / 96*2 }							8 37200
8	769 PC 002	Příplatek za předřazenou montáž vč.přípravy otvoru a přidruženého materiálu	m	1,39000	500,00	695,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	1 39							1 39000
9	769 PC H09	D AL dveře s nadsvět., izol trojsklo 1150x2660 mm Uw 1,20W/m2K, MTŽ standard+předřaz barva bílá RAL/dekor dřeva viz specifikace prvků a obecné požadavky		1,00000	78 240,00	78 240,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 769		Otvorové prvky z plastu a hliníku				89 833,31		0,00000		0,00000
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
10	979990107R00	Poplatek za skládku - plast, vč. přesunu sutí a odvozu na skládku	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 250,00		0,00000		0,00000

Stavba:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	List č. 9
Objekt:	SO03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	107	Demontáž žaluzií a venkovních parapetů - DODATEK Č.1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	--------

Díl: 96 Bourání konstrukcí

1	968091001R00	Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm	m	356,16000	79,80	28 421,57	0,00000	0,00000	0,03773	13,43792
2	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	-356,16000	63,00	-22 438,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	96 PC 001	Dmřž stávající žaluzie vč.žaluziového kastlíku vč. odvozu na skládku a likvidace	m	237,11000	233,00	55 246,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Vykaz vymer.	Rozpočet. -33 58								33 58000
	115 5								115 50000
	6								6 00000
	4								4 00000
	1								1 00000
	24								24 00000
	3								3 00000
	21								21 00000
	8								8 00000
	8								8 00000
	2 85								2 85000
	8								8 00000
	5 7								5 70000
	7 4								7 40000
	24 26								24 96000
	12 46								12 48000
	2 8								2 80000
	3 5								3 50000
	3 3								3 30000
	2 8								2 80000
	3 5								3 50000
	2 9								2 90000
	skutečnost.								

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 61 230,12 0,00000 13,43792

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

4	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	13,43792	650,00	8 734,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,43792	424,00	5 697,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,43792	271,00	3 641,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	120,94125	24,00	2 902,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	979002111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,43792	389,00	5 227,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	26,87583	43,00	1 155,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	13,43792	200,00	2 687,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	List č. 10
Objekt:	SO03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	107	Demontáž žaluzií a venkovních parapetů - DODATEK Č.1	

Pof.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				30 047,19		0,00000		0,00000

Stavba:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	List č. 11
Objekt:	S003	Více a méně práce	
Rozpočet:	108A	FVE - DODATEK Č. 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 21-M		Elektromontáže								
1	210191509	Montáž skříní a rozvaděčů, oceloplechových do 400A	kus	-4,00000	2 500,00	-10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	smlouva -5							-6 00000	
		skutečnost: 2							2 00000	
2	R-21-M-0022	Rozvaděč FVx DC pro jistění okruhů FV panelů	kus	-4,00000	22 055,62	-88 222,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	R-21-M-00221	Rozvaděč RFVE-DC pro jistění okruhů FV panelů	kus	1,00000	98 100,00	98 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	R-21-M-0023	Rozvaděč RH2, vč. výzbroje, dle schématu - NOVÉ OZNAČENÍ RFVE-AC	kus	0,00000	146 597,26	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	R-21-M-002322	Rozvaděč RP, vč. výzbroje, dle schématu	kus	-1,00000	18 950,00	-18 950,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	R-21-M-0023221	Ovládání/vypínání FVE RR3 - integrace RP do RH	kus	1,00000	18 950,00	18 950,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	R-21-M-0023222	MTP Cejchované měření	kus	3,00000	2 440,00	7 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	R-21-M-0023223	Regulace do TUV - 4 tělesa 9 kW	kus	1,00000	67 600,00	67 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 21-M		Elektromontáže				74 797,52		0,00000		0,00000

Díl: N01		Spotřební materiál								
9	R_000001	Montáž FV panelu na konstrukci, vč. upevnění a zapojení	kus	-249,00000	400,00	-99 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	R_0000011	Montáž FV panelu na konstrukci, vč. upevnění a zapojení - 550W - větší rozměr	kus	181,00000	550,00	99 550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	R_000003	Montáž ocelové konstrukce pod FV panely na střeche - s kotvením	kus	-78,00000	350,00	-27 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	smlouva -259							-259,00000	
		skutečnost: 181							181,00000	
12	R_000005	Osazení střídače do 100 kg, vč. zapojení, zprovoznění a uzemnění	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	smlouva -2							-2 00000	
		skutečnost: 3							3 00000	
13	R_000252	Montáž odpojovačů	kus	-68,00000	60,00	-4 080,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	smlouva -245							245 00000	
		skutečnost: 181							181 00000	
14	R_000002	FV panel, 400W, monokrystal, účinnost min. 20%	kus	-249,00000	2 405,00	-598 845,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	R_000003	FV panel, 5500W, monokrystal, účinnost min. 21%	kus	180,00000	4 090,00	736 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S

Stavba:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Čihadlu 679, Velké Opatovice 679 63	List č. 12
Objekt:	SO03	Více a méněpráce	
Rozpočet:	108A	FVE - DODATEK Č. 1	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		Výkaz výměr:	180						180,00000	
16	R_0000031	FV panel, 600W, monokrystal, účinnost min. 21%								
		kus		1,00000	4 450,00	4 450,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	1						1,00000	
17	R_000004	Ocelová konstrukce pod FV panely na šikmou střechu								
		kus		-68,00000	1 499,30	-101 952,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	smlouva: -249						-249,00000	
		skutečnost: 181							181,00000	
18	R_000006	Solární měnič hybrid s aktivním chlazením, třífázový, vst.výkon 5-15kW, Třída krytí IP65, připojení WIFI,LAN,RS485,smartmeter								
		kus		-2,00000	51 719,64	-103 439,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
19	R_000007	Solární měnič hybrid s aktivním chlazením, třífázový, vst.výkon 20-30kW, Třída krytí IP65, připojení WIFI,LAN,RS485,smartmeter								
		kus		1,00000	88 179,00	88 179,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	smlouva: -2						-2,00000	
		skutečnost: 3							3,00000	
20	R_00225	Odpojovač FV panelů								
		kus		-68,00000	1 159,00	-78 812,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	smlouva: -249						-249,00000	
		skutečnost: 181							181,00000	
21	R_651636	Central DATA (řízení a monitoring střídačů)								
		kus		1,00000	14 550,00	14 550,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
22	R_651637	ACCES point odpojovačů								
		kus		4,00000	5 650,00	22 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
23	v_06.1	Požární ucpávky prostupů								
		kus		-12,00000	2 450,00	-29 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	smlouva: -16						-16,00000	
		skutečnost: 4							4,00000	
Celkem za: N01		Spotřební materiál				-75 399,68		0,00000		0,00000

Díl:	751	Kabelové žlaby						
24	345754930.1	Kabelový pozinkovaný žlab, plný, s integ. spojkou 200x100, vč. lomových a rozbočovacích dílů, materiálu pro zavěšení, s vikem						
	m	-145,00000	490,00	-71 050,00	0,00450	-0,65250	0,00000	0,00000
25	345754930.2	Kabelový pozinkovaný žlab, plný, s integ. spojkou 62/50, vč. lomových a rozbočovacích dílů, materiálu pro zavěšení, s vikem						
	m	100,00000	470,00	47 000,00	0,00450	0,45000	0,00000	0,00000
26	345754930.3	Kabelový pozinkovaný žlab, plný, s integ. spojkou 125/50, vč. lomových a rozbočovacích dílů, materiálu pro zavěšení, s vikem						
	m	50,00000	480,00	24 000,00	0,00450	0,22500	0,00000	0,00000
27	345754930.4	Kabelový žlab drátěný 200/50 - pro technologii FVE						
	m	15,00000	590,00	8 850,00	0,00450	0,06750	0,00000	0,00000
28	v_06	Požární ucpávky prostupů						
	kus	-6,00000	2 450,00	-14 700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Výkaz výměr:	smlouva: -10							-10 00000
	skutečnost: 4							4 00000

Stavba:	JEZR370_1_1	Paprsek - Snížení energetické náročnosti budovy; k Číhadlu 679, Velké Opatovice 679 63	List č. 13
Objekt:	S003	Více a méněpráce	
Rozpočet:	106A	FVE - DODATEK Č. 1	

Pof.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Celkem za:	751	Kabelové žlaby				-5 900,00		0,09000		0,00000

